

K/S Veigy, Frankrig

CVR-nr. 26 43 88 29

Årsrapport

Financial statements

2012

(11. regnskabsår)

(11 accounting year)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
*Submitted to and adopted by the annual
general meeting on*

28 / 6 2013

Dirigent **Christoffer Ploug Sørensen**
Chairman Christoffer Ploug Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

	Side <i>page</i>
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by the Executive and Supervisory Boards</i>	1
Den uafhængige revisors påtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	2 - 5
Selskabsoplysninger..... <i>Company Informations</i>	6
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	6 - 7
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8 - 11
Resultatopgørelse..... <i>Profit and Loss Account</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13 - 14
Noter..... <i>Notes</i>	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY INFORMATION

Selskabet <i>The company</i>	K/S Veigy, Frankrig Bolbrovej 75A 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 26 43 88 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar <i>General Partner</i>	ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig.
Direktion <i>Directors</i>	Christoffer Ploug Sørensen
Revision <i>Accountants</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø.

LEDELSESBERETNING**Selskabets hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2012, et overskud på kr. 463.395, anses for tilfredsstillende. Selskabets regnskabsmæssige resultat udviser et underskud på kr. -6.691, hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er dog påvirket positivt af modtaget honorar ved salg af to driftsselskaber.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -39.985.043.

Der har været drøftelser om det hensigtsmæssige og forsvarlige i at fortsætte selskabets drift.

Mod ledelsens forventninger er der ikke opnået en akkordering af bankgælden, hvorfor denne er optaget til restgæld. Der forhandles med banken omkring en løsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke er istand til at fortsætte sine aktiviteter i fremtiden og der afventes en løsning på gældsforholdet.

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's main activity

The Company's main activity is to invest in and lease out property.

Development in activities and financial matters

The operating profit of the Company for 2012, a profit of DKK 463.395, is considered satisfactory. The accounting result of the Company shows a loss of DKK -6.691, which is considered unsatisfactory. The result is positively affected by the fee received from the sale of two operation companies.

The equity of the Company amounts after this to DKK -39.985.043.

There has been discussions about the appropriateness and soundness of the Company to continue operating.

Against management's expectations there is not reached a settlement of bank debt, so this is admitted to unpaid debt. There is negotiations with the bank about a solution.

Post balance sheet events

Management believes that the Company is unable to continue its activities in the future and is awaiting a solution to debt ratio.

RESULTATOPGØRELSE
PROFIT AND LOSS ACCOUNT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012

Noter		2011
<i>Notes</i>		i tkr.
		<i>2011 in</i>
		<i>DKK 1.000</i>
Leje og honorarindtægter.....	2.611.140	0
<i>Rental and fee income</i>		
Driftsomkostninger.....	0	0
<i>Operating expenses</i>		
BRUTTORESULTAT.....	2.611.140	0
<i>GROSS PROFIT</i>		
(2) Administrationsomkostninger.....	485.237	348
<i>Administrative expences</i>		
RESULTAT FØR FINANSIERING.....	2.125.903	-348
<i>PROFIT BEFORE FINANCING</i>		
(3) Finansieringsudgifter, netto.....	1.662.508	4.183
<i>Financing expences, net</i>		
DRIFTSRESULTAT.....	463.395	-4.531
<i>OPERATING PROFIT</i>		
(4) Værdiregulering.....	-470.086	-33.393
<i>Value adjustment</i>		
REGNSKABSMÆSSIGT RESULTAT (underskud).....	-6.691	-37.924
<i>ACCOUNTING LOSS</i>		
Minoritetsinteresser.....	0	-379
<i>Minority interests</i>		
K/S Veigy, Frankrigs andel af årets resultat (underskud).....	-6.691	-37.545
<i>Share of accounting result</i>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
<i>PROPOSAL TO DISTRIBUTION OF LOSS</i>		
Overført til overført resultat.....	-6.691	-37.545
<i>Brought forward to retained loss</i>		
	-6.691	-37.545

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
BALANCE SHEET AS ON 31 DECEMBER 2012

Noter <i>Notes</i>	A K T I V E R <i>A S S E T S</i>	2011 i tkr. <i>2011 in</i> DKK 1.000
	ANLÆGSAKTIVER	
	<i>FIXED ASSETS</i>	
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	<i>TANGIBLE FIXED ASSETS</i>	
(5) Ejendomme.....	0	19.701
<i>Properties</i>	<hr/>	<hr/>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0
	<i>TOTAL FIXED ASSETS</i>	19.701
		<hr/>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	<i>CURRENT ASSETS</i>	
Tilgodehavende investorindskud	0	126
<i>Receivables, investor deposits</i>		
Andre tilgodehavender.....	457.086	89
<i>Receivables, others</i>	<hr/>	<hr/>
	457.086	215
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	141.310	59
<i>Cash at bank and in hand</i>	<hr/>	<hr/>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	598.396
	<i>TOTAL CURRENT ASSETS</i>	274
		<hr/>
	AKTIVER I ALT.....	598.396
	<i>TOTAL ASSETS</i>	19.975
		<hr/> <hr/>

PASSIVER
LIABILITIES AND EQUITY

Noter <i>Notes</i>		2011 i tkr. <i>2011 in</i> DKK 1.000
EGENKAPITAL		
<i>EQUITY</i>		
(6)	Kontant andel af stamkapital..... <i>Cash share of original capital</i>	21.479.000 21.479
(7)	Minoritetsinteressers andel af egenkapital..... <i>Minority interests share of equity capital</i>	0 -598
(8)	Overført resultat <i>Retained loss</i>	-61.464.043 -59.238
	EGENKAPITAL I ALT..... <i>TOTAL EQUITY</i>	-39.985.043 -38.357
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>LONG-TERM LIABILITIES</i>		
	ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig..... <i>ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig</i>	0 117
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.... <i>TOTAL LONG-TERM LIABILITIES</i>	0 117
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>SHORT-TERM LIABILITIES</i>		
	Banklån..... <i>Bankloan</i>	40.263.908 57.263
	Skyldige omkostninger <i>Accrued expenses</i>	159.625 0
	ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig..... <i>ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig</i>	13.000 0
(9)	Anden gæld..... <i>Other creditors</i>	146.906 74
	Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	0 878
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT... <i>TOTAL SHORT-TERM LIABILITIES</i>	40.583.439 58.215
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT..... <i>TOTAL LIABILITIES</i>	40.583.439 58.332
	PASSIVER I ALT..... <i>TOTAL LIABILITIES AND EQUITY</i>	598.396 19.975

NOTER
NOTES

1 FORTSAT DRIFT

Going concern

Selskabet er i betydelige økonomiske vanskeligheder som følge af den manglende lejebetaling og på den baggrund er selskabets ejendom afhændet i foråret 2012. Grundet den manglende aktivitet og uafklarede forhold med banken omkring gældsafviklingen er der betydelig usikkerhed om selskabets evne til at betale forfaldne ydelser løbende som de forfalder.

The company is in serious financial difficulties due to the lack of rent payment and for that reason is the company's property sold in spring 2012. Due to the missing activity and the unclear relationship with the bank about the debt settlement there is considerable uncertainty about its ability to repay overdue payments regularly as they fall due.

2 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

ADMINISTRATIVE EXPENSES

2011

i tkr.

2011 in

DKK 1.000

Selskabsadministration m.m.....	0	117
<i>Administration of the property and the company</i>		
Konsulentonorar	170.209	0
<i>Consulting fees</i>		
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	35.000	35
<i>Auditing and accounting assistance</i>		
Anden regnskabsmæssig og rådgivningsmæssig assistance....	57.700	23
<i>Accounting and advising assistance, other</i>		
Skatte- og regnskabsassistance, Frankrig.....	111.906	9
<i>Fiscal and accounting assistance, France</i>		
Advokat.....	0	137
<i>Lawyer</i>		
Rejseomkostninger	50.657	0
<i>Travel costs</i>		
Moms, regulering i Frankrig og Danmark.....	56.220	24
<i>VAT, reg. France and Denmark</i>		
Bestyrelsesansvarsforsikring.....	-3.957	3
<i>Director's liability insurance</i>		
Repræsentation	7.502	0
<i>representation</i>		
	485.237	348

3 FINANSIERINGSUDGIFTER, NETTO	2011	
<i>FINANCING EXPENSES, NET</i>	i tkr.	
	<i>2011 in</i>	
	DKK 1.000	
Finansieringsudgifter:		
<i>Financing expenses:</i>		
Renter, bank; Bank of Scotland.....	1.517.468	3.984
<i>Interest, bank; Bank of Scotland</i>		
ApS Komplementarselskabet Veigy, Frankrig.....	0	16
<i>ApS Komplementarselskabet Veigy, France</i>		
Bankrenter.....	0	243
<i>Bank interest</i>		
Bankgebyrer.....	800	6
<i>Bank charges</i>		
Kursregulering, valuta.....	144.268	0
<i>Exchange rate adjustment</i>		
	<u>1.662.536</u>	<u>4.249</u>
Finansieringsindtægter:		
<i>Financing income:</i>		
Kursgevinst, valuta.....	0	64
<i>Exchange rate, profit</i>		
Bankrenter.....	28	2
<i>Bank interest</i>		
	<u>28</u>	<u>66</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER, NETTO.....	<u>1.662.508</u>	<u>4.183</u>
<i>FINANCING EXPENSES, NET</i>		
4 VÆRDIREGULERING		
<i>VALUE ADJUSTMENT</i>		
Ejendommen, værdiregulering i året.....	0	-3.408
<i>The property, value adjustment in the year</i>		
Salgsomkostninger.....	-470.086	0
<i>Selling costs</i>		
Opskrivning af gæld	0	-29.985
<i>Appreciation of the loan</i>		
	<u>-470.086</u>	<u>-33.393</u>

5 EJENDOMME
THE PROPERTIES

	EUR	DKK
Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme specificeres således: <i>The accounting value of the properties is specified as follows:</i>		
Anskaffelsessum 1. januar 2012..... <i>Aquisition price 1 January 2012</i>	10.940.500	81.269.316
Årets tilgang..... <i>Increase of the year</i>	0	0
Årets afgang..... <i>Decrease of the year</i>	-10.940.500	-81.269.316
Anskaffelsessum 31. december 2012 valutakurs (742,83)..... <i>Aquisition price 31 December 2012 exchange rate (742,83)</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 1. januar 2012..... <i>Value adjustments 1 January 2012</i>	-7.840.500	-58.160.676
Årets afgang <i>Decrease of the year</i>	7.840.500	58.160.676
Værdireguleringer i året..... <i>Value adjustments in the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december 2012..... <i>Value adjustments 31 December 2012</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012..... <i>Accounting value 31 December 2012</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Valutakurs, statusdag..... <i>Exchange rate, balance sheet day</i>		<u>743,42</u>

6 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL
CASH SHARE OF ORIGINAL CAPITAL

De kontante indbetalinger fra kommanditisterne udgør pr. 31. december 2012:

At 31 December 2012 the cash inflow from the limited partners was made up to:

80 kommanditanparter á DKK 268.488..... <i>80 limited shares á DKK 268.488</i>	DKK	<u>21.479.000</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør: <i>The corresponding original capital is:</i>		
80 kommanditanparter á DKK 750.000..... <i>80 limited shares á DKK 750.000</i>	DKK	<u>60.000.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør..... <i>The accounting equity for each share amounts to</i>		<u>-499.813</u>

7 MINORITETSINTERESSER
MINORITY INTERESTS

Minoritetsinteressers andel af egenkapital specificeres således:
Minority interests share of equity capital specifies as follows:

Saldo 1. januar 2012.....	-598.363
<i>Balance 1 January 2012</i>	
Minoritetsinteressers andel af resultat.....	598.363
<i>Reg. minority interests</i>	
Saldo 31. december 2012.....	0
<i>Balance 31 December 2012</i>	

8 OVERFØRT RESULTAT
RETAINED LOSS

Overført resultat specificeres således:
Retained loss specifies as follows:

Saldo 1. januar 2012.....	-59.237.920
<i>Balance 1 January 2012</i>	
Loss of receivables investor deposits.....	-126.000
<i>Net distributions</i>	
Årets udlodning	-1.495.069
<i>Net distributions</i>	
Overført resultat.....	-6.691
<i>Year dividend</i>	
Regulering vedr. minoritetsinteresse	-598.363
<i>Reg. Minority interests</i>	
Saldo 31. december 2012.....	-61.464.043
<i>Balance 31 December 2012</i>	

9 ANDEN GÆLD
OTHER CREDITORS

Revisor, Danmark.....	35.000
<i>Accountant, Denmark</i>	
Revisor, Frankrig.....	111.906
<i>Accountant, France</i>	
Diverse.....	0
<i>Sundries</i>	
	146.906